РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  14 марта    2018 г.                              № 37                           п. Матвеев Курган

О создании комиссии по обследованию
личных подсобных хозяйств граждан на
предмет соблюдения Ветеринарных правил
содержания свиней, крупного рогатого
скота и птицы
В соответствии с решением специальной  комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней  животных на территории Ростовской области №81 от 22.08.2017 и в целях исполнения протокола внеочередного  заседания специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Ростовской области:
1. Создать муниципальную  комиссию по  обследованию личных подсобных хозяйств граждан Матвеево-Курганского сельского поселения на предмет  соблюдения Ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота и птицы, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. .Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского  поселения                                                                Г.В.Щеткова
Приложение

к распоряжению Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

от 14.03.2018 №37

Состав

комиссии по обследованию личных подсобных хозяйств граждан

Матвеево-Курганского сельского поселения на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота и птицы

	Фамилия, имя, отчество
	должность

	Кабилов Рустам Кадыржанович
	ведущий  специалист Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Штода   Григорий Анатольевич
	дружинник КД, член комиссии (по согласованию)

	Галицкий Николай Викторович
	УУП МО МВД России «Матвеево-Курганский», член комиссии (по согласованию)

	Дьяченко Ирина Игнатьевна

	государственный ветеринарный инспектор Управления ветеринарии по Ростовской области (по  согласованию)

	Папченко Владимир Викторович.
	ведущий ветеринарный врач Матвеево-                   Курганской ветеринарной станции (по согласованию)